
Stránka 1 z 9 
26. RMČ, dne 29.08.2023 

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 21 
 

ZÁPIS 
 

RADA MĚSTSKÉ ČÁSTI 
 

jednání č. RMČ26 
konané dne 29.08.2023 

 
Přítomni: dle prezenční listiny 
 
Ověřovatel: místostarosta MČ Praha 21 - Ing. Michal Hazdra 
 
 

1. Kontrola plnění úkolů 

2. Aktualizace přílohy č.2 Organizačního řádu 

3. Smlouva o poskytování IT služby - změna oprávněné osoby 

4. ABAK, spol. s r.o. - výpověď smluv 

5. 
Výsledek poptávkového řízení na akci "Oprava komunikací v Praze - Újezdu nad 
Lesy pro rok 2023 až 2025" 

6. Prodej části pozemku parc. č. 2752/4  v k. ú. Újezd nad Lesy o  výměře 2m2  

7. „Rekonstrukce osvětlení fotbalového hřiště v ul. Pilovská“ - záměr 

8. 
Prodej pozemku parc.č. 4306/4 v k.ú. Újezd nad Lesy o výměře 462m2, ulice 
Miletická  

9. Návrh Zřizovacích listin a Smluv o výpůjčce příspěvkových organizací. 
10. Výše vstupného na akci dne 3.11.2023 

11. Zrušení komise Zdravé městské části a místní Agendy 21  
12. Zápis ze  6. jednání Komise územního rozvoje dne 10.7.2023 

13. Návrh programu jednání Zastupitelstva MČ Praha 21 konaného dne 18.9.2023 

 
 

Pan starosta zkonstatoval, že rada byla řádně svolána a je usnášeníschopná. 
Program byl schválen /5 pro/. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Stránka 2 z 9 
26. RMČ, dne 29.08.2023 

1. Kontrola plnění úkolů 
Usnesení číslo: RMČ/26/0393/23 

Rada městské části 
 
b e r e  n a  v ě d o m í   

kontrolu plnění úkolů v intencích jednání rady  

 
 
Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0) 
 

2. Aktualizace přílohy č.2 Organizačního řádu 
Usnesení číslo: RMČ/26/0394/23 

Rada městské části 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í   

návrh na aktualizaci Přílohy č.2 Vnitřní směrnice č. 1/21 - Organizační řád 

2 .  r u š í   

s okamžitou platností Přílohu č.2 Vnitřní směrnice č. 1/21 - Organizační řád, která 
byla schválena usnesením RMČ101/1574/22 dne 14.06.2022 

3 .  s c h v a l u j e   

Přílohu č.2 Vnitřní směrnice č. 1/21 Organizační řád dle přílohy č.1 tohoto usnesení 
 
 
Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0) 
 

3. Smlouva o poskytování IT služby - změna oprávněné osoby 
Usnesení číslo: RMČ/26/0395/23 

Rada městské části 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í   

informaci o nutnosti změny oprávněné osoby v záležitostech smluvních v rámci 
smlouvy o poskytování IT služby č. SML/0129/2023/IT, uzavřené dne 2.5.2023 mezi 
hlavním městem Praha (poskytovatelem) a městskou částí Praha 21 (objednatelem) 
2 .  s c h v a l u j e   

novou oprávněnou osobu v záležitostech smluvních v rámci smlouvy o poskytování 
IT služby č. SML/0129/2023/IT, uzavřené dne 2.5.2023 mezi hlavním městem Praha 
(poskytovatel) a městskou částí Praha 21 (objednatel) – pana Milana Samce, 
starostu městské části Praha 21, namísto původně ujednané oprávněné osoby ve 
věcech smluvních, Ing. Šárky Zátkové 

 

 

 

 

 

 

 



Stránka 3 z 9 
26. RMČ, dne 29.08.2023 

3 .  u k l á d á   

Bc. Martinu Nedvědovi, vedoucímu oddělení informatiky, informovat o změně 
oprávněné osoby dle bodu 2 tohoto usnesení hlavní město Praha (poskytovatele) 

Zodpovídá: Bc. Martin Nedvěd, vedoucí oddělení informatiky  
Termín plnění: 31.08.2023  

 
 
Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0) 
 

4. ABAK, spol. s r.o. - výpověď smluv 
Usnesení číslo: RMČ/26/0396/23 

Rada městské části 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í   

informace ohledně smluv uzavřených se společností ABAK, spol. s r.o.,                 
IČO 40763153 

2 .  s c h v a l u j e   

vypovězení smlouvy o spolupráci ze dne 23.10.2014, smlouvy o spolupráci ze      
dne 26.9.2011 a smlouvy o umístění zařízení ze dne 3.8.2004 

3 .  p o v ě ř u j e   

Milana Samce, starostu městské části Praha 21, podpisem výpovědi dle přílohy 5 
tohoto usnesení 
4 .  u k l á d á   

Bc. Martinu Nedvědovi, vedoucímu oddělení informatiky, zaslat výpověď dle bodu 4 
tohoto usnesení společnosti ABAK, spol. s r.o., IČO 40763153 

Zodpovídá: Bc. Martin Nedvěd, vedoucí oddělení informatiky  
Termín plnění: 01.09.2023  

 
 
Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 1) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



Stránka 4 z 9 
26. RMČ, dne 29.08.2023 

5. Výsledek poptávkového řízení na akci "Oprava komunikací v Praze - Újezdu 
nad Lesy pro rok 2023 až 2025" 
Usnesení číslo: RMČ/26/0397/23 

Rada městské části 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í   

výsledek výběrového řízení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce 
"Opravy komunikací v Praze – Újezdu nad Lesy pro rok 2023 až 2025" 
2 .  s c h v a l u j e   

výsledek výběrového řízení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce 
"Opravy komunikací v Praze – Újezdu nad Lesy pro rok 2023 až 2025" a výběr 
společnosti Stavební společnost Šlehofer s.r.o., IČ 27146324 

3 .  s c h v a l u j e   

uzavření Rámcové dohody na stavební práce "Opravy komunikací v Praze – Újezdu 
nad Lesy pro rok 2023 až 2025" se společností Stavební společnost Šlehofer s.r.o., 
IČ 27146324 

4 .  p o v ě ř u j e   

starostu MČ Praha 21 podpisem rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky 

Zodpovídá: Milan Samec, starosta MČ Praha 21  
Termín plnění: 08.09.2023  

5 .  p o v ě ř u j e   

starostu MČ Praha 21 podpisem Rámcové dohody na stavební práce "Opravy 
komunikací v Praze – Újezdu nad Lesy pro rok 2023 až 2025" se 
společností Stavební společnost Šlehofer s.r.o., IČ 27146324 

Zodpovídá: Milan Samec, starosta MČ Praha 21  
Termín plnění: 15.09.2023  

 
 
Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 1) 
 

6. Prodej části pozemku parc. č. 2752/4  v k. ú. Újezd nad Lesy o  výměře 2m2  
Usnesení číslo: RMČ/26/0398/23 

Rada městské části 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í   

návrh kupní smlouvy na prodej části pozemku parc.č. 2752/4 v k. ú. Újezd nad Lesy 
celkové výměře 2m2 za cenu stanovenou znaleckým posudkem č. 4848 53/2022 

2 .  s c h v a l u j e   

návrh kupní smlouvy na prodej části pozemku parc.č. 2752/4 v k. ú. Újezd nad Lesy 
celkové výměře 2m2 za cenu stanovenou znaleckým posudkem č. 4848 53/2022 

 

 

 

 



Stránka 5 z 9 
26. RMČ, dne 29.08.2023 

3 .  u k l á d á   

starostovi MČ Praha 21 předložit zastupitelstvu městské části návrh na prodej části 
pozemku parc. č. 2752/4 v k.ú. Újezd nad Lesy o velikosti 2m2 (dle GP                      
č. 3888-18/2023) za cenu obvyklou stanovenou znaleckým                         
posudkem č. 4848 53/2022 

Zodpovídá: Milan Samec, starosta MČ Praha 21  
Termín plnění: 18.09.2023  

 
 
Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0) 
 

7. „Rekonstrukce osvětlení fotbalového hřiště v ul. Pilovská“ - záměr 
Usnesení číslo: RMČ/26/0399/23 

Rada městské části 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í   

záměr na rekonstrukci osvětlení a jednoho sloupu na akci „Rekonstrukce osvětlení 
fotbalového hřiště v ul. Pilovská“ 
2 .  s c h v a l u j e   

záměr na rekonstrukci osvětlení a jednoho sloupu na akci „Rekonstrukce osvětlení 
fotbalového hřiště v ul. Pilovská“ 
3 .  u k l á d á   

odboru majetku a investic realizaci poptávkového řízení na rekonstrukci osvětlení a 
jednoho sloupu na akci „Rekonstrukce osvětlení fotbalového hřiště v ul. Pilovská“ 

Zodpovídá: Ing. Luboš Kubina, vedoucí odboru majetku a investic  
Termín plnění: 30.09.2023  

 
 
Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0) 
 

8. Prodej pozemku parc.č. 4306/4 v k.ú. Újezd nad Lesy o výměře 462m2, ulice 
Miletická  
Usnesení číslo: RMČ/26/0400/23 

Rada městské části 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í   

návrh smlouvy na prodej pozemku parc.č. 4306/4 v k.ú. Újezd nad Lesy o        
velikosti 462m2 dle ZP 4839 44/2022 za cenu 560.000,-Kč 

2 .  s o u h l a s í   

s návrhem smlouvy na prodej pozemku parc.č. 4306/4 v k.ú. Újezd nad Lesy o 
velikosti 462m2 dle ZP 4839 44/2022 za cenu 560.000,-Kč 

 

 

 



Stránka 6 z 9 
26. RMČ, dne 29.08.2023 

 

3 .  u k l á d á   

starostovi MČ Praha 21 předložit zastupitelstvu MČ návrh smlouvy na prodej 
pozemku parc.č. 4306/4 v k.ú. Újezd nad Lesy o velikosti 462m2 dle                        
ZP 4839 44/2022 za cenu 560.000,-Kč   

Zodpovídá: Milan Samec, starosta MČ Praha 21  
Termín plnění: 18.09.2023  

 
 
Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0) 
   

Pan starosta Milan Samec nehlasoval. 

9. Návrh Zřizovacích listin a Smluv o výpůjčce příspěvkových organizací. 
Usnesení číslo: RMČ/26/0401/23 

Rada městské části 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í   

1) návrhy Zřizovacích listin pro následující příspěvkové organizace: 
- MŠ Sluníčko 

- MŠ Sedmikráska 

- MŠ Rohožník 

- 1. MŠ Čentická  

2) návrhy Smluv o výpůjčce pro následující příspěvkové organizace: 
- MŠ Sedmikráska + detašované pracoviště  

- MŠ Rohožník 

- 1. MŠ Čentická 

- Masarykova základní škola  

2 .  s o u h l a s í   

se zněním 

1) návrhů Zřizovacích listin pro následující příspěvkové organizace: 
- MŠ Sluníčko 

- MŠ Sedmikráska 

- MŠ Rohožník 

- 1. MŠ Čentická  

2) Smluv o výpůjčce pro následující příspěvkové organizace: 
- MŠ Sedmikráska + detašované pracoviště  

- MŠ Rohožník 

- 1. MŠ Čentická 

- Masarykova základní škola  

 

 

 

 



Stránka 7 z 9 
26. RMČ, dne 29.08.2023 

 

 

3 .  u k l á d á   

místostarostce Mgr. Lucii Filipinské, Ph.D. předložit na nejbližší jednání ZMČ Praha 
21 nové znění Zřizovacích listin příspěvkových organizací: 
- MŠ Sluníčko 

- MŠ Sedmikráska 

- MŠ Rohožník 

- 1. MŠ Čentická  

  

Zodpovídá: Mgr. Lucie Filipinská, Ph.D., místostarostka MČ Praha 21  
Termín plnění: 22.09.2023  

4 .  s c h v a l u j e   

uzavření Smluv o výpůjčce nemovitého majetku s příspěvkovými organizacemi: 
- MŠ Sedmikráska + detašované pracoviště  

- MŠ Rohožník 

- 1. MŠ Čentická 

- Masarykova základní škola  

5 .  p o v ě ř u j e   

starostu MČ Praha 21 Milana Samce podpisem Smluv o výpůjčce dle bodu 4 tohoto 
usnesení 

Zodpovídá: Milan Samec, starosta MČ Praha 21  
Termín plnění: 22.09.2023  

6 .  u k l á d á   

vedoucí odboru školství a kultury ÚMČ Praha 21 Helena Gryčové, DiS. informovat 
příspěvkové organizace a zajistit podpisy Smluv o výpůjčce dle bodu č. 4 tohoto 
usnesení ze strany statutárních zástupců uvedených příspěvkových organizací.  

Zodpovídá: DiS. Helena Gryčová, vedoucí odboru školství a kultury  
Termín plnění: 22.09.2023  

 
 
Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0) 
 

 

 

 

 

 

 



Stránka 8 z 9 
26. RMČ, dne 29.08.2023 

 

10. Výše vstupného na akci dne 3.11.2023 
Usnesení číslo: RMČ/26/0402/23 

Rada městské části 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í   

návrh na výši vstupného 100 Kč/osoba na kulturní akci - vystoupení 
umělce Vojtaana dne 3.11.2023 

2 .  s c h v a l u j e   

výši vstupného 100 Kč/osoba na kulturní akci - vystoupení umělce Vojtaana          
dne 3.11.2023 

 
 
Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0) 
 

11. Zrušení komise Zdravé městské části a místní Agendy 21  
Usnesení číslo: RMČ/26/0403/23 

Rada městské části 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í   

návrh na zrušení komise Zdravé městské části a místní Agendy 21.   
2 .  s c h v a l u j e   

zrušení komise Zdravé městské části a místní Agendy 21 k 31.8.2023.  
3 .  u k l á d á   

tajemnici komise informovat předsedu komise i její členy a zániku komise Zdravé 
městské části a místní Agendy 21 

Zodpovídá: Mgr. Lucie Filipinská, Ph.D., místostarostka MČ Praha 21  
Termín plnění: 08.09.2023  

 
 
Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0) 
 

12. Zápis ze 6. jednání Komise územního rozvoje dne 10.7.2023 
Usnesení číslo: RMČ/26/0404/23 

Rada městské části 
 
b e r e  n a  v ě d o m í   

zápis ze 6. jednání Komise územního rozvoje ze dne 10.7.2023 

 
 
Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0) 
 

 



Stránka 9 z 9 
26. RMČ, dne 29.08.2023 

 

13. Návrh programu jednání Zastupitelstva MČ Praha 21 konaného dne 
18.9.2023 
Usnesení číslo: RMČ/26/0405/23 

Rada městské části 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í   

program jednání Zastupitelstva MČ Praha 21 dle předloženého návrhu, který je 
nedílnou součástí tohoto usnesení  
2 .  s o u h l a s í   

s doplněním programu o body z dalších jednání Rady MČ do doby konání 
Zastupitelstva MČ Praha 21 

 
 
Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Ing. Michal Hazdra Milan Samec 

 místostarosta MČ Praha 21 starosta MČ Praha 21 

 

 

Zapsal: referent oddělení kanceláře starosty – Michala Brichová 

 

 

 

 

 


